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PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

NOTIFICACAO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS FEDERAIS

O Municipio de Bela Vista da Caroba/PR, nos termos do Art. 2° da Lei Federal n® 9.452
de 20/03/97, notifica a comunidade, partidos politicos, sindicatos e entidades
empresariais a liberacdo de crédito nas ddee®1/06/2016a 30/06/2016 depositados

na conta corrente 19143-4 Agéncia-0907-5 /Banco do Brasil, Transferéncia financeira
do ProgramaFUNDEB - Fundo de Manutencg3o e Desenvolvimento da Educacdo Bésica e de
Valorizagao dos Profissionais da Educagao.

Que sa@msseguintes:

DATA

01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
07/06/2016
08/06/2016
08/06/2016
08/06/2016
09/06/2016
09/06/2016
10/06/2016
10/06/2016
10/06/2016
14/06/2016
15/06/2016
15/06/2016

15/06/2016

ORIGEM VALOR
RECEBIMENTO DE ICMS R$ 11.587,95
ITCMD R$ 176,98
IPVA R$ 611,41
RECEBIMENTO DE ICMS R$ 1.081,14
RECEBIMENTO DE ICMS R$ 3.241,77
ITCMD R$ 456,46
IPVA R$ 711,89
FPE/FPM R$ 653,86
IPI/IEXPORTACAO R$ 46,65
ITR R$ 12,98
FPE/FPM R$ 7.860,15
IPI/EXPORTACAO R$ 321,64
RECEBIMENTO DE ICMS R$ 4.459,07
ITCMD R$ 156,51
IPVA R$ 658,77
RECEBIMENTO DE ICMS R$ 13,373,56
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20/06/2016
20/06/2016
20/06/2016
21/06/2016
22/06/2016
22/06/2016
22/06/2016
28/06/2016
29/06/2016
29/06/2016
29/06/2016
29/06/2016
30/06/2016
30/06//2016
30/06//2016

ITR
FPE/FPM
IPI/IEXPORTACAO
RECEBIMENTO DE ICMS
ITCMD
IPVA
RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
ITCMD
IPVA
RECEBIMENTO DE ICMS
ITR
FPE/FPM

IPI EXPORTACAO

R$ 3,50
R$ 5.977,36
R$ 145,86
R$ 6.387,45
R$ 151,57
R$ 616,76
R$ 19.145,12
R$ 3.819,26
R$ 201,88
R$ 589,75
R$ 11.454,77
R$ 2,14
R$ 6.152,79

R$ 87,28

ICMS-DESONERACAO/EXPORTACAO R$ 504,68
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