



PREFEITURA MUNICIPAL
BELA VISTA DA CAROBA

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS FEDERAIS

O Município de Bela Vista da Caroba/PR, nos termos do Art. 2º da Lei Federal nº 9.452 de 20/03/97, notifica a comunidade, partidos políticos, sindicatos e entidades empresariais a liberação de crédito nas datas de 01/06/2016 à 30/06/2016 depositados na conta corrente 19143-4 Agência-0907-5 /Banco do Brasil, Transferência financeira do Programa: FUNDEB - Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação.

Que são as seguintes:

DATA	ORIGEM	VALOR
01/06/2016	RECEBIMENTO DE ICMS	R\$ 11.587,95
01/06/2016	ITCMD	R\$ 176,98
01/06/2016	IPVA	R\$ 611,41
07/06/2016	RECEBIMENTO DE ICMS	R\$ 1.081,14
08/06/2016	RECEBIMENTO DE ICMS	R\$ 3.241,77
08/06/2016	ITCMD	R\$ 456,46
08/06/2016	IPVA	R\$ 711,89
09/06/2016	FPE/FPM	R\$ 653,86
09/06/2016	IPI/EXPORTAÇÃO	R\$ 46,65
10/06/2016	ITR	R\$ 12,98
10/06/2016	FPE/FPM	R\$ 7.860,15
10/06/2016	IPI/EXPORTAÇÃO	R\$ 321,64
14/06/2016	RECEBIMENTO DE ICMS	R\$ 4.459,07
15/06/2016	ITCMD	R\$ 156,51
15/06/2016	IPVA	R\$ 658,77
15/06/2016	RECEBIMENTO DE ICMS	R\$ 13.373,56



PREFEITURA MUNICIPAL
BELA VISTA DA CAROBA

20/06/2016	ITR	R\$ 3,50
20/06/2016	FPE/FPM	R\$ 5.977,36
20/06/2016	IPI/EXPORTAÇÃO	R\$ 145,86
21/06/2016	RECEBIMENTO DE ICMS	R\$ 6.387,45
22/06/2016	ITCMD	R\$ 151,57
22/06/2016	IPVA	R\$ 616,76
22/06/2016	RECEBIMENTO DE ICMS	R\$ 19.145,12
28/06/2016	RECEBIMENTO DE ICMS	R\$ 3.819,26
29/06/2016	ITCMD	R\$ 201,88
29/06/2016	IPVA	R\$ 589,75
29/06/2016	RECEBIMENTO DE ICMS	R\$ 11.454,77
29/06/2016	ITR	R\$ 2,14
30/06/2016	FPE/FPM	R\$ 6.152,79
30/06/2016	IPI EXPORTAÇÃO	R\$ 87,28
30/06/2016	ICMS-DESONERAÇÃO/EXPORTAÇÃO	R\$ 504,68